
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
15.07.2021 № 465  

 

Про скасування дозволу ФОП Синяковій Ю.Є. на встановлення камер 

зовнішнього відеоспостереження в приміщенні майнового комплексу 

районного Будинку культури 

 

Відповідно до статті 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, Закону України „Про оренду державного та комунального майна“, у 

зв’язку з порушенням чинного законодавства та  невиконанням рішення 

виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 13.03.2020 № 64 „Про 

надання дозволу ФОП Синяковій Ю.Є. на встановлення камер зовнішнього 

відеоспостереження в приміщенні майнового комплексу районного Будинку 

культури“, з метою  облаштування єдиної системи відеоспостереження в 

приміщенні районного Будинку культури, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Скасувати дозвіл ФОП Синяковій Юлії Євгеніївні на встановлення 

камер зовнішнього відеоспостереження в приміщенні майнового комплексу 

районного Будинку культури (вул.Соборна, 59, м. Пирятин). 

2. Зобов’язати ФОП Синякову Юлію Євгеніївну демонтувати камери 

зовнішнього відеоспостереження в приміщенні майнового комплексу 

районного Будинку культури (вул.Соборна, 59, м. Пирятин) в семиденний 

строк. 

3. Управлінню культури, туризму та охорони культурної спадщини 

міської ради (Валоваженко С.О.), у разі не виконання у встановлений термін 

ФОП Синяковою Ю.Є. даного рішення, провести демонтаж відеокамер з 

покладанням витрат по демонтажу на ФОП Синякову Ю.Є. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Коваленко Т.В. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 


